EDITAL Nº 15/2023 DRG/SLT

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFSP – CÂMPUS SALTO

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria SLT/IFSP 78, de 12 de junho

de 2023, no uso de suas atribuições legais, publica resultado preliminar da

Eleição de Recomposição do Colegiado de Curso de Licenciatura em

Matemática do IFSP, Câmpus Salto mandato 2023-2025.

Segmento Docente:

Giacomo Augusto Bonetto - titular

Lin Chau Jen -titular

Maurício Bronzatto -titular

Márcio Pironel -titular

Renato Francisco Lopes Mello -suplente

Segmento Discente:

Beatriz Maria de Paula - titular

Marie Michelle Vieira Magri -titular

Segmento Técnico em Assuntos Educacionais ou Pedagogo:

Sem candidatos.

Conforme edital, os recursos referentes ao resultado devem ser realizados

via e-mail bruna@ifsp.edu.br

Salto, 08 de agosto de 2023

Comissão Eleitoral

Bruna Lammoglia

Presidente